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60009C

6001760016

20V
 

800-2400RPM
 

180mm
 

M14
 

89m/s2
 

No
 

60009, 60013, 60017
 

60012, 60013, 60015, 60016, 60017
 

5,69Kg
 

480x175x411mm

600156001360012

FICHA TÉCNICA

PULIDORA A BATERÍA CON MALETÍN

CARGADOR RÁPIDO 
20V - 6A

Voltaje
 
Velocidad nominal
 
Diámetro del disco
 
Diámetro de eje
 
Vibraciones por minuto
 
LED
 
Incluye
 
Compatible con
 
Peso
 
Dimensiones (LxAnxAl)

CARGADOR 20V - 4ABATERÍA LI-ION 6.0AHBATERÍA LI-ION 4.0AHBATERÍA LI-ION 2.0AH

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

COMPATIBILIDAD


